АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНДАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2023                                                                                                        № 35

Экз. №

с. Большая Кандала.

О признании утратившим силу

постановления Администрации

муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской

области от 12.04.2023 № 9

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Администрация муниципального образования «Кандалинское

сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление

Администрациимуниципального образования «Кандалинское сельское

поселение» Старомайнского района Ульяновской области от 12.04.2023 № 9 «О

введении на территории муниципального образования «Кандалинское сельское

поселение» Старомайнского района Ульяновской области особого

противопожарного режима».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании -

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»                                           А.Г.Шибашкина